
MEDYCZNE SZKOLENIA PODYPLOMOWE PAKT JOANNA CYBULSKA 

ul. Kopernika 8/2 - 40-064 Katowice 
Adres korespondencyjny: ul. Pszenna 6/3 - 40-630 Katowice 

tel.: 502-213-533 - www.msp-pakt.pl 
biuro@msp-pakt.pl 

BAZA USŁUG ROZWOJOWYCH (skrót: BUR) 

Poniżej dla zobrazowania przesyłam ścieżkę aplikowania o dofinansowanie z Bazy Usług Rozwojowych: 

1. Przedsiębiorca poszukuje szkoleo na stronie BUR – https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl 
 
2. Przedsiębiorca zgłasza się do Operatora w celu uzyskania informacji dotyczących zasad ubiegania się 

o dofinansowanie. Operator to „Instytucja”, która dysponuje środkami i  którą wybiera się  z województwa zgodnie 
z siedzibą/miejscem prowadzenia działalności Przedsiębiorcy – wykaz: https://serwis- uslugirozwojowe.parp.gov.pl 

3. Aby skorzystad z dofinansowania należy założyd konto w BUR - 
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/rejestracja. Instrukcja: Instrukcja_uzytkownika_BUR.pdf 

 
Konto w BUR musi posiadad zarówno Przedsiębiorca jak i wydelegowani na szkolenie pracownicy. 

 
Z dofinansowania z BUR może skorzystad Przedsiębiorca i/lub wydelegowani pracownicy. Odnośnie form 
zatrudnienia pracowników preferowane są różne. Przedsiębiorcy prowadzący 1-osobową działalnośd 
gospodarczą także mogą skorzystad z dofinansowania.  

 
Zasady są różne w różnych województwach – więc warto zapytad o szczegóły swojego regionalnego 
Operatora. 

 
Propozycja naszych szkoleo w BUR – należy kliknąd w link: MSP Pakt w BUR 

Istnieje możliwośd realizacji szkolenia na zaproponowany temat. Proponujemy także rozważenie opcji 
organizacji szkolenia w formie „zamkniętej" z tematyką oraz programem ściśle  dostosowanym 
do indywidualnych potrzeb specjalistów z danej placówki oraz odbywających się w danej placówce 
przy założeniu udziału min. 10-15 osób. 

 
W  przypadku  podjęcia  decyzji  dołożę  wszelkich  starao,  aby  pomóc  w  wypełnieniu  formalności 
i uzyskaniu dofinansowania.  
 
Pozostaję z szacunkiem,  
 
 
Magdalena Pilch  
 
 
Kierownik ds. organizacji szkoleń  
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